
Vážení spoluobčané, 

v lednu 2023 se uskutečnila jedna schůze Rady města Zubří (RM 6), ze které Vám přinášíme 
pravidelný souhrn informací. V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností se na nás neváhejte obrátit. 

Na svém jednání RM schválila 

- dramaturgickou vizi kulturních a sportovních akcí na rok 2023. Návrh OKaS zahrnuje akce pod 
širým nebem (Metlářský jarmark, Dětský sportovní den spojený s Čokoládovou trepkou, 
promítání Valašského letňáku, Den města, Rozsvícení vánočního stromečku), 
nízkorozpočtové akce v muzeu a knihovně, letní výstavu v Muzeu Zubří, koncerty v Robe 
Aréně a v kostele sv. Kateřiny, 

- uzavření Servisní smlouvy o provádění servisních prací na jezírku s fontánou v Klidovém 
centru Zubří s firmou z Přáslavic, která zajistí pravidelnou údržbu jezírka a fontány, a to 3 x 
ročně za celkovou cenu 21 700 Kč včetně DPH, 

- zásady konkursního řízení na funkci ředitele/ředitelky Základní školy Zubří a pověřila funkcí 
tajemníka konkursní komise Ing. Milana Palackého, 

- dodatek č.5 Směrnice Pracovní cesty a poskytování cestovních náhrad zaměstnancům a 
uvolněným členům Zastupitelstva města Zubří s účinností od 25. 1. 2023, 

- rozpočtové opatření RM č.15/2022, kterým se provádí změna rozpočtu pro rok 2022, nedošlo 
ke změně salda rozpočtu oproti schválené změně rozpočtu prostřednictvím RO RM 14/2022 
ze dne 30. 12. 2022, pouze byly upraveny částky na některých paragrafech, 

- aktualizaci č.9 Systému náležité péče hospodářského subjektu LESNÍ HOSPODÁŘSKÝ CELEK 
MĚSTO ZUBŘÍ uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené v lesích hospodářského 
subjektu, týkající se platnosti od 31. 3. 2023. 

- ukončení nájmu bytu č.27 v objektu DPS s XXxx dohodou ke dni 31. 1. 2023 z důvodu vážných 
zdravotních problémů vyžadujících trvalou péči, 

- uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 27 v objektu DPS s XXxx na dobu určitou od 1. 2. 2023 do 
31. 3. 2024,  

- uzavření smlouvy na vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební 
povolení Přestavba bývalé kotelny v Domu služeb na Hasičskou zbrojnici s Ing. L. Trčkou, IČ: 
68349122. 

RM vzala na vědomí  

- studii finální varianty zástavby pozemku na ulici Hamerská, který je v soukromém vlastnictví 
investora. Studie zahrnuje výstavbu tří bytových domů o celkové kapacitě 41 bytových 
jednotek včetně parkovacích míst a okolí. Odbor výstavby zpracuje písemné vyjádření ke 
studii dle závěrů Komise rozvoje města a Rady města, 

- informace z lesního hospodářství na rok 2023. 

RM souhlasila 

- s umístěním sídla společnosti PEDIATRIE ZUBŘÍ, s.r.o. na adrese Sídlištní 1749. 

 RM vyhlásila 

- záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem poskytování zdravotnických 
služeb) v objektu Lékařského domu – 3.NP, Zubří, Sídlištní 1749 o výměře 30,95 m2 
s účinností od 1. 3. 2023, 

RM doporučila  



- ZM schválit bezúplatný převod nemovité věci včetně veškerých součástí a příslušenství do 
vlastnictví Zlínského kraje, a to části pozemku č.1461, ostatní plocha o výměře 1 m2, k.ú. 
Zubří.  

RM jmenovala 

- předsedkyní Sociálně zdravotní komise MUDr. Milenu Blahovou a jejími dalšími členy Mgr. 
Hanu Holišovou, Mgr. Janu Mikulenkovou, Bc. Evu Nečyporukovou a Ing. Annu Oplatkovou, 
Ph.D. 

 

 

Za Radu města Anna Oplatková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


